
石黒地区 石黒地区

バス停 時刻 バス停 時刻

学校発 7:20 学校発 10:30

岩木 7:30 岩木 10:40

岩木公民館 7:32 岩木公民館 10:42

岩木口 7:34 岩木口 10:44

和泉 7:36 和泉 10:46

学校着 7:44 学校着 10:56

広瀬地区 広瀬地区

学校発 7:45 学校発 10:30

天神公民館 7:51 天神公民館 10:36

小山公民館 7:55 小山公民館 10:40

学校着 8:00 学校着 10:45

南蟹谷地区 南蟹谷地区

バス停 発車時刻

バス停 発車時刻 福光中部小学校 10:30

高窪 7:28 土山 10:46

福光中部小学校 7:52 (高窪) (10:51) 高窪に回る場
合

湯谷 10:52 11:02

蔵原 10:54 11:04

市営　蔵原口 10:55 11:05

バス停 発車時刻 学校着 11:05 11:15

学校発 7:20

土山 7:33

湯谷 7:39

蔵原 7:41

市営　蔵原口 7:42

福光中部小 7:52

スクールバス

【登校バス】

南蟹谷地区

令和２年度　　南砺市立福光中部小学校スクールバス運行計画
（臨時休業中の登校日 ４月２２日（水）～２４日（金））

【下校バス】

市営バス


